ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA
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Processo/Ano: 139/2023

Licitagao: 60/2023 - PE

Modalidade: Pregéo eletrénico

Objeto: Aquisicao de uniformes e Kits do Programa de Saude com Agente para identintificagdo de Agente Comunitarios de Endemias e Agentes

Comunitarios de Saude que fazem parte da Secretaria Municipal de Saude.

| Fornecedor | Marca | Quantidade | un. | Desconto | Preco Unitario | Prego Total | Situacéo | Classif. |

Item: 1 - (403483341 ) Camisa ACE manga curta

Dayana Ferandes Gouveia Sant Ana SANTA 450,000 Un 17,4000 7.830,00 Vence 1
y ! ELIZABETH ’ ) . ) u

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA 450,000 Un 0,0000 0,00 N&o cotou

Emplas Mineira Ltda 450,000 Un 0,0000 0,00 Nao cotou

Item: 2 - (403483342 ) Camisa ACE manga longa

Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana SANTA 450,000 Un 19,4000 8.730,00 Venceu 1

ELIZABETH ’ ’ ' ’

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA 450,000 Un 0,0000 0,00 Nao cotou

Emplas Mineira Ltda 450,000 Un 0,0000 0,00 N&o cotou

Item: 3 - (403483343 ) Cal¢a ACE - Cor Caqui

Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana POLI DRY 500,000 Un 41,0000 20.500,00 Venceu

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA 500,000 Un 0,0000 0,00 N&o cotou

Emplas Mineira Ltda 500,000 Un 0,0000 0,00 Né&o cotou

Item: 4 - (403483344 ) Camisa para Campanha Passeio Ciclistico

Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana SANTA 200,000 Un 18,9000 3.780,00 Venceu 1
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Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana ELIZABETH
ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Emplas Mineira Ltda

Item: 5 - (403483345 ) Camisa Manga Curta para Campanha Antirrabica

. SANTA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana ELIZABETH

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Emplas Mineira Ltda

Item: 6 - (403483346 ) Camisa Manga Longa para Campanha Antirrabica

SANTA

Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana ELIZABETH
ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Emplas Mineira Ltda
Item: 7 - (403483347 ) Camisa para Campanha Dia D

. SANTA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana ELIZABETH
ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Emplas Mineira Ltda
Item: 8 - (403483348 ) Camisa para Trabalho de Chagas

. SANTA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana ELIZABETH

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Emplas Mineira Ltda

Item: 9 - (403483349 ) Camisa para Trabalho de Chagas - Manga Longa

. SANTA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana ELIZABETH

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Emplas Mineira Ltda

Item: 10 - ( 403483350 ) Camisa Educagao em Saude

. SANTA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana ELIZABETH

200,000
200,000
200,000

140,000

140,000
140,000

90,000

90,000
90,000

200,000

200,000
200,000

25,000

25,000
25,000

25,000

25,000
25,000

50,000

Un
Un
Un

Un

Un
Un

Un

Un
Un

Un

Un
Un

Un

Un
Un

Un

Un
Un

Un

18,9000
0,0000
0,0000

16,9000

0,0000
0,0000

20,3000

0,0000
0,0000

16,3000

0,0000
0,0000

19,9000

0,0000
0,0000

19,9000

0,0000
0,0000

19,9000

3.780,00
0,00
0,00

2.366,00

0,00
0,00

1.827,00

0,00
0,00

3.260,00

0,00
0,00

497,50

0,00
0,00

497,50

0,00
0,00

995,00

Venceu
Nao cotou
N&o cotou

Venceu 1

N&o cotou
N&o cotou

Venceu 1

Nao cotou
Nao cotou

Venceu 1

Nao cotou
N&o cotou

Venceu 1

N&o cotou
N&o cotou

Venceu 1

Nao cotou 0
Nao cotou 0

Venceu 1



Mapa de Apuragao por ltens - CMM

Pagina:3 / 4

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Emplas Mineira Ltda

Item: 11 - (403483351 ) Camisa Supervisores

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana
Emplas Mineira Ltda

Item: 12 - (403483352 ) Camisa Supervisores - Manga Longa

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana
Emplas Mineira Ltda

Item: 13 - (403483353 ) Bolsa lona na cor preta - padrdao FNS - confeccionada em lona

Emplas Mineira Ltda PROPRIA
ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana

Item: 14 - (403483354 ) Colete para os agentes - Programa Saude com Agente

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana
Emplas Mineira Ltda

Item: 15 - (403483355 ) Chapéu para os agentes - Programa Saude com Agente

ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA PROPRIA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana
Emplas Mineira Ltda

Item: 16 - (403483356 ) Bolsa para os agentes - Programa saide com Agente

Emplas Mineira Ltda PROPRIA
ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Dayana Fernandes Gouveia Sant Ana
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Formiga, em

LEONARDO GERALDO EUFRASIO
PREGOEIRO




